
CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOCA CHICA
CORAABO

CONTROL DE CHEQUES
BANCO DE RESERVAS
CTA # 231-001150-3

FECHA CK NO. NO. TRANSACION BENEFICIARIO CONCEPTO DR CR BALANCE
10/1/2020 11723 JUAN YOVANI FERRERA DE LA CRUZ SERVICIOS PRESTADOS COMO TECNICO ELECTRICIDAD 9,800.00 9,800.00

10/1/2020 11724 JEWINSON MONTES DE OCA JABOT SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE SERVIDOR 11,760.00 -1,960.00

10/1/2020 201001002310050419 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 750.00 0.00 -1,210.00

10/1/2020 21955904868 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 1,500.00 0.00 290.00

10/1/2020 4524000080893 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 73.56 216.44

10/1/2020 4524000080899 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 67.56 148.88

10/1/2020 4524000080897 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 44.84 104.04

10/1/2020 4524000080898 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 37.88 66.16

10/1/2020 4524000080903 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 36.82 29.34

10/1/2020 4524000080921 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 -5.87

10/1/2020 4524000080896 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 22.44 -28.31

10/1/2020 4524000080905 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.36 -49.67

10/1/2020 4524000080907 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 -70.77

10/1/2020 4524000080902 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 -91.87

10/1/2020 4524000080914 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 19.41 -111.28

10/1/2020 4524000080918 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.45 -126.73

10/1/2020 4524000080892 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.30 -142.03

10/1/2020 4524000080922 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -156.07

10/1/2020 4524000080917 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -170.11

10/1/2020 4524000080913 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -184.15

10/1/2020 4524000080911 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -198.19

10/1/2020 4524000080906 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -212.23

10/1/2020 4524000080901 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -226.27

10/1/2020 4524000080895 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -240.31

10/1/2020 4524000080894 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -254.35

10/1/2020 4524000080915 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 -268.24

10/1/2020 4524000080912 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 -282.13

10/1/2020 4524000080900 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 -296.02

10/1/2020 4524000080904 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.17 -301.19

10/1/2020 4524000080909 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.10 -306.29

10/1/2020 4524000080916 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.02 -311.31

10/1/2020 4524000080920 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -316.26

10/1/2020 4524000080910 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -321.21

10/1/2020 4524000080908 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -326.16

10/1/2020 4524000080919 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 3.69 -329.85

10/2/2020 4524000061786 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -343.89



10/2/2020 4524000061785 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -357.93

10/2/2020 4524000061784 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -371.97

10/2/2020 4524000061783 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -386.01

10/2/2020 4524000061780 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -400.05

10/2/2020 4524000061782 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 6.21 -406.26

10/2/2020 4524000061781 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 0.47 -406.73

10/5/2020 4524000000003 PAGO TARJETA PAGO TARJETA COMBUSTIBLE 0.00 54,250.37 -54,657.10

10/5/2020 4524000073948 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 17.64 -54,674.74

10/5/2020 4524000073949 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -54,688.78

10/5/2020 4524000073946 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -54,693.73

10/5/2020 4524000073945 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -54,698.68

10/5/2020 4524000073947 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 3.58 -54,702.26

10/6/2020 4524000092603 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 18.55 -54,720.81

10/6/2020 4524000092605 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.15 -54,735.96

10/6/2020 4524000092609 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -54,750.00

10/6/2020 4524000092608 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -54,764.04

10/6/2020 4524000092607 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 -54,778.08

10/6/2020 4524000092604 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 6.04 -54,784.12

10/6/2020 4524000092610 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.02 -54,789.14

10/6/2020 4524000092602 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 -54,794.09

10/6/2020 4524000092611 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.80 -54,798.89

10/6/2020 4524000092606 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 0.71 -54,799.60

10/7/2020 21992425968 TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA ENTRE CUENTA 103,443.00 0.00 48,643.40

10/8/2020 4524000035976 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 48,608.19

10/8/2020 4524000035975 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 48,580.04

10/8/2020 4524000035974 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 20.95 48,559.09

10/8/2020 4524000035977 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.70 48,544.39

10/8/2020 4524000035981 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 48,530.35

10/8/2020 4524000035980 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 48,516.31

10/8/2020 4524000035979 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 48,502.27

10/8/2020 4524000035978 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 48,488.23

10/8/2020 4524000035973 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 48,474.34

10/12/2020 4524000043485 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.02 48,469.32

10/13/2020 201013005700030159 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 4,500.00 0.00 52,969.32

10/13/2020 4524000044882 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 24.76 52,944.56

10/14/2020 4524000003992 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 16,028.00 0.00 68,972.56

10/15/2020 4524000046457 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.02 68,967.54

10/15/2020 4524000046458 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 4.95 68,962.59

10/20/2020 4524000004067 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 169,729.00 0.00 238,691.59

10/20/2020 201020000100090135 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 750.00 0.00 239,441.59

10/20/2020 22059364596 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 1,500.00 0.00 240,941.59

10/21/2020 22071024702 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 2,312.00 0.00 243,253.59



10/21/2020 4524000008199 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 75,721.65 0.00 318,975.24

10/26/2020 11725 FELIX DE LA CRUZ DE LEON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 103,104.88 215,870.36

10/26/2020 11726 NULO NULO 215,870.36

10/26/2020 11727 NULO NULO 215,870.36

10/26/2020 11728 ERCIA CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 13,963.50 201,906.86

10/26/2020 11729 ROSE MEY POLANCO ZABALA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 187,843.36

10/26/2020 11730 ANA ROSA CASTRO RAMIREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 24,518.62 163,324.74

10/26/2020 11731 TANYA DENISSE ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 13,304.87 150,019.87

10/26/2020 11732 ROLANDO LOPEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 140,660.87

10/26/2020 11733 MODESTO LUIS JAVIER MARTINEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 131,301.87

10/26/2020 11734 FELIBERTO VASQUEZ PINALES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,324.10 120,977.77

10/26/2020 11735 YGNACIO YSIDRO ANTIGUA CONCEPCION SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 111,718.77

10/26/2020 11736 HECTOR ANT. RADHAMES BLANDINO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 35,220.35 76,498.42

10/26/2020 11737 RAFAEL PERALTA PERALTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 67,239.42

10/26/2020 11738 RAFAEL FRACISCO RODRIGUEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 4,027.23 63,212.19

10/26/2020 11739 ANDREA CONCEPCION CRISOSTOMO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,239.63 52,972.56

10/26/2020 11740 JOSE OZUNA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 43,713.56

10/26/2020 11741 MIGUEL ANGEL PEREZ MEJIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 12,369.88 31,343.68

10/26/2020 11742 ALBERTO JUAN VALERA FABIAN SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,508.88 19,834.80

10/26/2020 11743 MANUEL ANTONIO TEJADA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,239.86 5,594.94

10/26/2020 11744 JOSE ALEJANDRO VALDEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,613.60 1,981.34

10/26/2020 11745 FRANCISCO ALBERTO PEGUERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -7,277.66

10/26/2020 11746 JOSE MANUEL CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,910.60 -11,188.26

10/26/2020 11747 JOSE RAMON GERMAN SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -20,547.26

10/26/2020 11748 MIGUEL RAMON MENDEZ MATOS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -29,906.26

10/26/2020 11749 SANTO MARTIRES CASTRO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -39,165.26

10/26/2020 11750 EDWIN WILLIAN REYES BAUTISTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -48,524.26

10/26/2020 11751 SAMUEL GEREMIAS CASTILLO SORIANO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 -59,765.06

10/26/2020 11752 EDWIN MANUEL ARIAS CRUZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 45,141.00 -104,906.06

10/26/2020 11753 FREDY MEJIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 20,649.80 -125,555.86

10/26/2020 11754 FERMIN CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -134,914.86

10/26/2020 11755 LUZ DEL CARMEN PARRA ZAPATA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 -146,155.66

10/26/2020 11756 PORFIRIO MARINO CAMPAÑA PEREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 -169,628.16

10/26/2020 11757 PALOMA SINILIO VILORIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 35,543.82 -205,171.98

10/26/2020 11758 CARLOS MIGUEL CELEDONIO GUZMAN SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 12,369.88 -217,541.86

10/26/2020 11759 JUNIOR DAVID FLORES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,372.50 -240,914.36

10/26/2020 11760 JOSE ALTAGRACIA DE JESUS CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -250,273.36

10/26/2020 11761 JUAN ANTONIO MEDINA VALENZUELA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 49,039.82 -299,313.18

10/26/2020 11762 ELADIO CUEVAS CARVAJAL SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 37,143.35 -336,456.53

10/26/2020 11763 FRANCEL ANDUJAR BERROA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -345,815.53

10/26/2020 11764 RAMON HUMBERTO ESTRELLA TOLENTINO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,140.80 -356,956.33

10/26/2020 11765 SEBERO ZAPATA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,299.90 -367,256.23



10/26/2020 11766 JULIO SARIANO MORENO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 5,269.04 -372,525.27

10/26/2020 11767 JOB NATANAEL SATURRIA FRACIS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,927.23 -376,452.50

10/26/2020 11768 JUAN REYNOSO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -385,811.50

10/26/2020 11769 MANUEL LUISA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -395,070.50

10/26/2020 11770 JUAN VARGAS ORTIZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 12,940.15 -408,010.65

10/26/2020 11771 NORODOM FELIPE TAVAREZ CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -417,369.65

10/26/2020 11772 BRAYAN RODRIGUEZ ALCANTARA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -426,728.65

10/26/2020 11773 RADAMES RICON DE JESUS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,613.60 -430,342.25

10/26/2020 11774 JUAN BOLIBAR GARCIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -439,701.25

10/26/2020 11775 SECUNDINO DE LA ROSA FELICIANO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -449,060.25

10/26/2020 11776 ALEJANDRO DE LOS SANTOS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,409.00 -458,469.25

10/26/2020 11777 BERNARDO FAMILIA RAMIREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -467,728.25

10/26/2020 11778 JONA THA NUÑEZ LINARES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -477,087.25

10/26/2020 11779 PEDRO REYES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,668.00 -495,755.25

10/26/2020 11780 JUAN PABLO CASTILLO CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -505,014.25

10/26/2020 11781 SANTIAGO MONTERO MONTERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -514,373.25

10/26/2020 11782 JUNIOR JOSE OZUNA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -523,632.25

10/26/2020 11783 JORGE GARCIA SABINO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,199.90 -533,832.15

10/26/2020 11784 BENY ANTONIO PAREDES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,299.90 -544,132.05

10/26/2020 11785 FRANCISCO AGUSTIN HERNANDEZ PAREDES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 -562,900.05

10/26/2020 11786 EDDIS MANUEL ULLOA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -572,259.05

10/26/2020 11787 QUILVIO MEDINA SORIANO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -581,618.05

10/26/2020 11788 NELSON PEREZ CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -590,977.05

10/26/2020 11789 JUAN RINCON EUSEBIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -600,336.05

10/26/2020 11790 ANO MAÑON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -609,695.05

10/26/2020 11791 PABLO CASTRO BAEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -619,054.05

10/26/2020 11792 FERMINA ULLOA DE VINICIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,770.35 -629,824.40

10/26/2020 11793 JUAN DE LOS REYES BENITEZ FRIAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -639,083.40

10/26/2020 11794 EPIFANIO ROJAS CORDERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 -662,555.90

10/26/2020 11795 IGNACIO CONCEPCION SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 -671,814.90

10/26/2020 11796 JOSE JOVANNY OZUNA THEVENE SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 37,143.35 -708,958.25

10/26/2020 11797 FRANCISCO LORENZO TEJADA LARA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 -718,317.25

10/26/2020 4524000003733 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 3,515,025.00 0.00 2,796,707.75

10/26/2020 4524000061209 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 6.21 2,796,701.54

10/27/2020 11798 ONELIO MIGUEL ABREU LUIS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,787,342.54

10/27/2020 11799 AUGUSTO RHADAMES JIMENEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,777,983.54

10/27/2020 11800 FELIX RADAMES FERNANDEZ CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,768,624.54

10/27/2020 11801 JULIO CESAR VILORIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 15,004.40 2,753,620.14

10/27/2020 11802 CARWIN JOSE GOMEZ SANCHEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 15,004.40 2,738,615.74

10/27/2020 11803 ANDUJAL ESCOLASTICO HERNANDEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,729,356.74

10/27/2020 11804 MENDI OZORIA RUBENCINDO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 2,710,588.74

10/27/2020 11805 MIGUEL ANTONIO CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,701,229.74



10/27/2020 11806 LUIS MIGUEL PEÑA SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,691,870.74

10/27/2020 11807 PEDRO LUIS HERNANDEZ OBISPO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 2,677,807.24

10/27/2020 11808 PELAGIO SORIANO QUEZADA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,668,448.24

10/27/2020 11809 ANGEL LUIS REYES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 17,246.90 2,651,201.34

10/27/2020 11810 FRANCISCO ALBERTO DE LOS SANTOS MALDONADOSALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 2,632,433.34

10/27/2020 11811 JOSE DANILO ALFONSECA RINCON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,623,074.34

10/27/2020 11812 RANDY TILWER AQUINO SILVESTRE SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 2,599,601.84

10/27/2020 11813 LORENZO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,590,342.84

10/27/2020 11814 LUIS MARIA FAMILIA MORA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,581,083.84

10/27/2020 11815 RAFAEL SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,571,824.84

10/27/2020 11816 EDDY CASTILLO PEÑA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,562,465.84

10/27/2020 11817 BOLIVAR OBISPO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,553,206.84

10/27/2020 11818 RUBEN ALCANTARA MONTERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,543,947.84

10/27/2020 11819 PEDRO NOLASCO SANTIAGO CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,534,688.84

10/27/2020 11820 HERRRY MANUEL GARCIA MEDINA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,525,429.84

10/27/2020 11821 LEONEL ROSARIO PEGUERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 2,511,366.34

10/27/2020 11822 RANDY AMAURIS GUZMAN SANCHEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,502,007.34

10/27/2020 11823 ANTONIO DE LEON MORILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,299.90 2,491,707.44

10/27/2020 11824 JOSE DEL ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,482,348.44

10/27/2020 11825 DELFIN VIRGILIO RINCON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,299.90 2,472,048.54

10/27/2020 11826 SANDRO CAMPO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 2,462,789.54

10/27/2020 11827 JULIO CESAR CASTILLO SANDOBAL SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,453,430.54

10/27/2020 11828 ANDRES MILIANO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,444,071.54

10/27/2020 11829 LUIS ALBERTO GIL VASQUEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,434,712.54

10/27/2020 11830 DANIEL PROVIDAD FELIZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,425,353.54

10/27/2020 11831 ODRIGO NICOLAS SILIES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,415,994.54

10/27/2020 11832 LEONCIO LUIS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,406,635.54

10/27/2020 11833 JOSE PASCUAL ROSA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,397,276.54

10/27/2020 11834 LUIS CHARLES DERICE SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,387,917.54

10/27/2020 11835 EMMANUEL SANTANA VASQUEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,378,558.54

10/27/2020 11836 VICTOR JOSE JIMENEZ TAVAREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,369,199.54

10/27/2020 11837 JUAN CARLOS ORTIZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,359,840.54

10/27/2020 11838 YANCARLOS RAMON RODRIGUES GARCIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,350,481.54

10/27/2020 11839 DOMINGO SANTANA MOTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,341,122.54

10/27/2020 11840 PEDRO CALZADO REYES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,331,763.54

10/27/2020 11841 OLGA REYES FRANFUA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,322,404.54

10/27/2020 11842 LUIS FERNANDO ROSARIO GARCIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,313,045.54

10/27/2020 11843 CERSAR CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,303,686.54

10/27/2020 11844 RODOLFO RINCON CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,294,327.54

10/27/2020 11845 RAMON DAMIAN PEGUERO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,284,968.54

10/27/2020 11846 MARCELINO OZORIO CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,275,609.54

10/27/2020 11847 ISAELO CASTILLO ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,266,250.54



10/27/2020 11848 JOSE ENCARNACION MONTERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,256,891.54

10/27/2020 11849 JULIO CESAR ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,247,532.54

10/27/2020 11850 ELIGIO MATO MATO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 2,236,291.74

10/27/2020 11851 JOSE ALTAGRACIAS OZUNA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,226,932.74

10/27/2020 11852 PEDRO MARIA GARCIA ALMANZAR SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 2,215,691.94

10/27/2020 11853 ROAMON ANTONIO RINCON CABRERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 2,201,628.44

10/27/2020 11854 OBISPO MARTIN RINCON SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,192,269.44

10/27/2020 11855 CATALINO CASTILLO TELLERIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,182,910.44

10/27/2020 11856 LUCAS EVANGELISTA SANTANA RINCON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,173,551.44

10/27/2020 11857 RODOLFO RINCON CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,164,192.44

10/27/2020 11858 FRANCISCO ANTONIO OZUNA QUEZADA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,154,833.44

10/27/2020 11859 ARIEL EFRAIN BELLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,145,474.44

10/27/2020 11860 FRANCISCO CASTRO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,136,115.44

10/27/2020 11861 BERNARDO EUSEBIO NATERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,126,756.44

10/27/2020 11862 JUNIOR SORIANO TORREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,117,397.44

10/27/2020 11863 JOSE EDUARDO RODRIGUEZ VASQUEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,108,038.44

10/27/2020 11864 JUAN BLAS SANTANA CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,098,679.44

10/27/2020 11865 FRANCISCO GARCIA ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,089,320.44

10/27/2020 11866 MARIO CASTRO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,079,961.44

10/27/2020 11867 JOSE DE LA CRUZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,070,602.44

10/27/2020 11868 MANUEL VICTORINO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,061,243.44

10/27/2020 11869 BIENVENIDO PEREZ EVANGELISTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 2,047,179.94

10/27/2020 11870 GABRIEL CASTILLO VENTURA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,037,820.94

10/27/2020 11871 ADRIANO SANTANA EUSEBIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 2,028,461.94

10/27/2020 11872 ADORFO GARCIA ZAPATA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,299.90 2,018,162.04

10/27/2020 11873 ALINSON PINEDA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 1,999,394.04

10/27/2020 11874 FRANCKIN GUZMAN TORRES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,990,035.04

10/27/2020 11875 JOSE ENRIQUE ZAPATA CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,980,676.04

10/27/2020 11876 JESUS CONCEPCION RODRIGUEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,971,317.04

10/27/2020 11877 BENJAMIN RUBENCINDO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,961,958.04

10/27/2020 11878 FELIX MINAYA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,952,599.04

10/27/2020 11879 MARCELINO MOREL TORREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,943,240.04

10/27/2020 11880 AGUSTIN ARIAS EVANGELISTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 1,929,176.54

10/27/2020 11881 INOEL JIMENEZ JIMENEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,927.23 1,925,249.31

10/27/2020 11882 NULO NULO 0.00 1,925,249.31

10/27/2020 11883 MARCELO YAN JOSEPH SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,847.25 1,910,402.06

10/27/2020 11884 FRANCISCA YAMIRA PEREZ JESUS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 51,911.23 1,858,490.83

10/27/2020 11885 FRANNY SUGEIRY FRANCISCO HERNANDEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 1,835,018.33

10/27/2020 11886 YLEANIA CRISMELY JEREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 6,536.30 1,828,482.03

10/27/2020 11887 LUCRECIA SENA FERRERAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,819,123.03

10/27/2020 11888 PORFIRIA SORIANO AZUNA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,372.50 1,795,750.53

10/27/2020 11889 JHOMARY SORIANO CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 56,680.92 1,739,069.61



10/27/2020 11890 JAILIN ELISSANIA CASTRO VALERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,729,710.61

10/27/2020 11891 VIRGILIO FLORENTINO GERMAN SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,720,351.61

10/27/2020 11892 JOSEFINA BEATO DE PAULA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 1,709,110.81

10/27/2020 11893 ROSANGELA ENCARNACION SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,699,751.81

10/27/2020 11894 YOEL SORIANO ARIAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,690,392.81

10/27/2020 11895 ARMANDO CABRERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 24,413.40 1,665,979.41

10/27/2020 11896 ENEMCIA VICTORINO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 1,651,915.91

10/27/2020 11897 ELIN RAMIREZ SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 37,143.35 1,614,772.56

10/27/2020 11898 NICOLE ALICIA SOLANO BRITO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 1,600,709.06

10/27/2020 11899 FRANCISCO ALBERTO RINCON BAUTISTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 1,581,941.06

10/27/2020 11900 CLAUDIA ELENA FULGENCIO FELICIANO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,572,582.06

10/27/2020 11901 SULEICA ARAUJO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,563,223.06

10/27/2020 11902 ANGEL MANUEL BETANCES SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 37,143.35 1,526,079.71

10/27/2020 11903 RAMON EMILIO SANTOS CUEVAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 45,141.00 1,480,938.71

10/27/2020 11904 NICAURI ELISA ABREU SALCEDO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,471,579.71

10/27/2020 11905 MARIA MAGDALENA OZORIA ORTIZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,462,220.71

10/27/2020 11906 MERCEDES PANTALEON SALAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,452,861.71

10/27/2020 11907 GLENIS RODRIGUEZ BATISTA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 1,429,389.21

10/27/2020 11908 LISCAURY ROSARIO COLON SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,420,030.21

10/27/2020 11909 YSMAEL CONFESOR NATERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 18,768.00 1,401,262.21

10/27/2020 11910 MARTIRIS SANTOS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,391,903.21

10/27/2020 11911 RAMON MONTERO MONTERO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,382,544.21

10/27/2020 11912 CESAR JOSE CAMINERO PEREZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,373,185.21

10/27/2020 11913 MARTIN ALCANTARA SANCHEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,363,826.21

10/27/2020 11914 FELIX ROJAS ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,354,467.21

10/27/2020 11915 CAROLINA CONTRERAS FLORES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,345,108.21

10/27/2020 11916 PORFIRIO ANTONIO PEÑA CASADO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 6,724.48 1,338,383.73

10/27/2020 11917 AURA PAOLA OZUNA FERREIRA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 6,724.48 1,331,659.25

10/27/2020 11918 NICOLAS ANTONIO SANCHEZ VALDEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 1,308,186.75

10/27/2020 11919 NULO NULO 0.00 1,308,186.75

10/27/2020 11920 HERMINIO SEVERINO ENCARNACION SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 14,063.50 1,294,123.25

10/27/2020 11921 DOMINGO OZORIA SOSA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 11,240.80 1,282,882.45

10/27/2020 11922 JUAN ROBERTO CASTILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,273,523.45

10/27/2020 11923 VIRGILIO EMMANUEL CEPIN VALDEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,264,164.45

10/27/2020 11924 JEISON SANCHEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,254,805.45

10/27/2020 11925 DENISSE LARA JIMENEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,259.00 1,245,546.45

10/27/2020 11926 NORMA GARCIA REYES SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 17,553.88 1,227,992.57

10/27/2020 11927 JEREMAS SANTANA PAULA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,218,633.57

10/27/2020 11928 DIRCIA ROSARIO OZUNA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 36,237.26 1,182,396.31

10/27/2020 11929 GENFRY HERNANDEZ MEJIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 13,963.50 1,168,432.81

10/27/2020 11930 CANDIDO FAUSTO CRUZ ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,159,073.81

10/27/2020 11931 FELIX DEL CARMEN CASTRO SANTANA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,149,714.81



10/27/2020 11932 RANDOLF MIGUEL DIAZ CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,140,355.81

10/27/2020 11933 ELVIS JUNIOR MARTINEZ SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 5,595.40 1,134,760.41

10/27/2020 11934 MANUEL DE JESUS CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,125,401.41

10/27/2020 11935 FRANCISCO ACOSTA CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 1,116,042.41

10/27/2020 11936 MANUEL DE LEON MORILLO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 10,199.90 1,105,842.51

10/27/2020 11937 ROBERTO CRUZ MEJIA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 3,927.23 1,101,915.28

10/27/2020 11938 DANIA RACHEL VASQUEZ ROSARIO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 49,139.82 1,052,775.46

10/27/2020 11939 CARMEN BEATO ZAPATA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 1,029,302.96

10/27/2020 11940 ANA LUISA MARCO VALERA SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 25,254.30 1,004,048.66

10/27/2020 11941 VICTOR JULIO ROJAS CASTRO SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 9,359.00 994,689.66

10/27/2020 11942 NERYS FAMILIA DE ROJAS SALARIO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 23,472.50 971,217.16

10/29/2020 4524000004598 TRANSFERENCIA INGRESOS PROPIOS 75,986.00 0.00 1,047,203.16

10/29/2020 4524000046483 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 154.66 1,047,048.50

10/29/2020 4524000046482 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 85.02 1,046,963.48

10/29/2020 4524000046497 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 77.87 1,046,885.61

10/29/2020 4524000046471 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 73.56 1,046,812.05

10/29/2020 4524000046469 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 67.71 1,046,744.34

10/29/2020 4524000046498 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 55.72 1,046,688.62

10/29/2020 4524000046484 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 55.72 1,046,632.90

10/29/2020 4524000046478 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 55.72 1,046,577.18

10/29/2020 4524000046473 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 55.72 1,046,521.46

10/29/2020 4524000046467 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 54.36 1,046,467.10

10/29/2020 4524000046501 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 53.32 1,046,413.78

10/29/2020 4524000046503 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 37.88 1,046,375.90

10/29/2020 4524000046504 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,340.69

10/29/2020 4524000046499 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,305.48

10/29/2020 4524000046491 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,270.27

10/29/2020 4524000046488 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,235.06

10/29/2020 4524000046487 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,199.85

10/29/2020 4524000046477 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,164.64

10/29/2020 4524000046466 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,129.43

10/29/2020 4524000046465 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.21 1,046,094.22

10/29/2020 4524000046500 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 1,046,066.07

10/29/2020 4524000046490 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 1,046,037.92

10/29/2020 4524000046476 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 1,046,009.77

10/29/2020 4524000046486 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 26.33 1,045,983.44

10/29/2020 4524000046492 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 25.87 1,045,957.57

10/29/2020 4524000046502 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.36 1,045,936.21

10/29/2020 4524000046481 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 1,045,915.11

10/29/2020 4524000046479 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 1,045,894.01

10/29/2020 4524000046489 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 20.95 1,045,873.06

10/29/2020 4524000046480 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 20.95 1,045,852.11



10/29/2020 4524000046472 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 18.55 1,045,833.56

10/29/2020 4524000046470 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.30 1,045,818.26

10/29/2020 4524000046496 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,804.22

10/29/2020 4524000046495 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,790.18

10/29/2020 4524000046494 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,776.14

10/29/2020 4524000046493 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,762.10

10/29/2020 4524000046475 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,748.06

10/29/2020 4524000046474 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,734.02

10/29/2020 4524000046468 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 1,045,719.98

10/29/2020 4524000046505 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 1,045,706.09

10/29/2020 4524000046485 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 1,045,692.20

10/30/2020 9990002 CARGO BANCARIO COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 0.00 175.00 1,045,517.20

10/30/2020 4524000007236 INGRESO DE CAPITAL NOM: PAGOS SUPLIDORES TESORERI 6,260,250.00 0.00 7,305,767.20

10/30/2020 4524000042175 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 73.71 7,305,693.49

10/30/2020 4524000042226 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 67.71 7,305,625.78

10/30/2020 4524000042165 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 52.83 7,305,572.95

10/30/2020 4524000042228 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 35.06 7,305,537.89

10/30/2020 4524000042177 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 30.97 7,305,506.92

10/30/2020 4524000042176 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 7,305,478.77

10/30/2020 4524000042171 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 7,305,450.62

10/30/2020 4524000042160 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.15 7,305,422.47

10/30/2020 4524000042161 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 28.00 7,305,394.47

10/30/2020 4524000042227 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 22.51 7,305,371.96

10/30/2020 4524000042154 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 22.51 7,305,349.45

10/30/2020 4524000042232 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,328.35

10/30/2020 4524000042230 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,307.25

10/30/2020 4524000042180 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,286.15

10/30/2020 4524000042178 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,265.05

10/30/2020 4524000042167 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,243.95

10/30/2020 4524000042166 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,222.85

10/30/2020 4524000042163 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 21.10 7,305,201.75

10/30/2020 4524000042184 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 17.26 7,305,184.49

10/30/2020 4524000042179 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 16.86 7,305,167.63

10/30/2020 4524000042157 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 16.86 7,305,150.77

10/30/2020 4524000042174 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 16.16 7,305,134.61

10/30/2020 4524000042193 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.49 7,305,119.12

10/30/2020 4524000042159 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.45 7,305,103.67

10/30/2020 4524000042151 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.45 7,305,088.22

10/30/2020 4524000042164 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 15.36 7,305,072.86

10/30/2020 4524000042231 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,305,058.82

10/30/2020 4524000042229 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,305,044.78

10/30/2020 4524000042223 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,305,030.74



10/30/2020 4524000042222 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,305,016.70

10/30/2020 4524000042221 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,305,002.66

10/30/2020 4524000042220 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,988.62

10/30/2020 4524000042207 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,974.58

10/30/2020 4524000042206 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,960.54

10/30/2020 4524000042205 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,946.50

10/30/2020 4524000042204 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,932.46

10/30/2020 4524000042203 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,918.42

10/30/2020 4524000042202 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,904.38

10/30/2020 4524000042201 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,890.34

10/30/2020 4524000042200 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,876.30

10/30/2020 4524000042199 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,862.26

10/30/2020 4524000042198 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,848.22

10/30/2020 4524000042197 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,834.18

10/30/2020 4524000042196 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,820.14

10/30/2020 4524000042195 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,806.10

10/30/2020 4524000042194 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,792.06

10/30/2020 4524000042192 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,778.02

10/30/2020 4524000042190 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,763.98

10/30/2020 4524000042189 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,749.94

10/30/2020 4524000042188 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,735.90

10/30/2020 4524000042187 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,721.86

10/30/2020 4524000042186 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,707.82

10/30/2020 4524000042185 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,693.78

10/30/2020 4524000042183 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,679.74

10/30/2020 4524000042182 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,665.70

10/30/2020 4524000042173 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,651.66

10/30/2020 4524000042172 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,637.62

10/30/2020 4524000042170 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,623.58

10/30/2020 4524000042169 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,609.54

10/30/2020 4524000042168 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,595.50

10/30/2020 4524000042162 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,581.46

10/30/2020 4524000042158 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,567.42

10/30/2020 4524000042155 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,553.38

10/30/2020 4524000042153 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,539.34

10/30/2020 4524000042152 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,525.30

10/30/2020 4524000042150 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,511.26

10/30/2020 4524000042149 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,497.22

10/30/2020 4524000042148 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 14.04 7,304,483.18

10/30/2020 4524000042216 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,469.29

10/30/2020 4524000042215 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,455.40

10/30/2020 4524000042214 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,441.51



10/30/2020 4524000042213 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,427.62

10/30/2020 4524000042212 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,413.73

10/30/2020 4524000042211 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,399.84

10/30/2020 4524000042210 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,385.95

10/30/2020 4524000042209 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,372.06

10/30/2020 4524000042208 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,358.17

10/30/2020 4524000042191 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,344.28

10/30/2020 4524000042181 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,330.39

10/30/2020 4524000042156 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 13.89 7,304,316.50

10/30/2020 4524000042218 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 10.09 7,304,306.41

10/30/2020 4524000042217 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 10.09 7,304,296.32

10/30/2020 4524000042225 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 6.04 7,304,290.28

10/30/2020 4524000042219 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.87 7,304,284.41

10/30/2020 4524000042224 CARGOS BANCARIO COBRO IMPUESTO 0.15% 0.00 5.42 7,304,278.99

10/30/2020 4524000029875 CARGOS BANCARIO PAGO PRESTAMO 0.00 296,435.64 7,007,843.35


